
      V Moravči 25. 3. 2024
Vážená rodačko, vážený rodáku a přátelé obce,

dovolujeme si Vás co nejsrdečněji pozvat na 4. setkání rodáků a přátel Obce Moraveč, které se bude konat 
v sobotu 15. června 2024. Jedná se o dopolední setkání občanů zejména dříve narozených (z důvodu kapacity obecního 
sálu).   Mladší ročníky (pokud nebudou tvořit Váš doprovod) - jsou srdečně zváni na odpolední a večerní společný program. 
Slavnostní setkání završí večerní setkání, kdy k tanci i poslechu zahraje Malá muzika pod vedením pana Zdeňka Rajdlíka. 
Přátelské setkání se koná u příležitosti 645- ti let od první písemné zmínky o založení naší obce.
Sejdeme se v sále obecního hostince v 10 hod. dopoledne.

Prosíme Vás o písemné sdělení do 14-ti dnů zda se setkání zúčastníte a přijedete sami, či s doprovodem. 
Můžete nám poslat poštou vyplněnou přiloženou přihlášku nebo údaje z ní nám zaslat na níže uvedený mail obce. 
V případě účasti zašlete laskavě finanční příspěvek na jednoho účastníka 300,- Kč na účet  622161319/0800.
Jako variabilní symbol použijte prosím číslo rodné nemovitosti. 
Věříme, že přijmete naše upřímné pozvání a zavítáte mezi nás . 

Těšíme se na Vaši účast.    

Za obec Moraveč  
starostka Eva Zadražilová 

Kontakt: 
Obec Moraveč
Moraveč 110, 393 01  Pelhřimov
info@obecmoravec.cz
565 394 129 – paní Větrovská
728 227 404 – paní Zadražilová 

Přihláška na sraz rodáků a přátel obce Moraveč 2024

Jméno, příjmení:   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Současné bydliště:   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Kontaktní telefon, emailová adresa:   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Rodný dům v obci Moraveč:   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

!

SRAZ RODÁKŮ  
A PŘÁTEL OBCE
MORAVEČ 2024

Program setkání rodáků a přátel obce  
Moraveč 15. června 2024
10 .00  –  setkání rodáků a přátel obce v místním hostinci
 –   čas na kávu a drobné pohoštění
 –   slavnostní uvítání
 –   představení jednotlivých účastníků podle čísel popisných 

12 .00 – oběd  

odpolední program:
14 .00 – zastavení v moravečském evangelickém kostele
 –   procházky po obci 
 –   posezení a povídání při kávě a při vínečku v místním sále 

14 .00 do 17 .00 možnost projížďky po obci kočárem 

19 .00 – zábava v místním sále – hraje  Malá Muzika pod vedením pana Zdeňka Rajdlíka


